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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

1 FRA LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 274460
2 FRA COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 144958
3 FRA LEJEUNE Félix ROUBAIX CE 200184
4 FRA LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 212710
5 FRA TYTGAT Hugo WATTRELOS CE 282149
6 FRA WALLARD Elouan ROUBAIX CE 159070
7 FRA DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD 156265
8 FRA MAERTENS Camille MOUVAUX EC 211263
9 FRA BOSCHE Nael ALBERT CADL 234530
10 FRA PLANCQ Timéo FACHES CE 201664
11 FRA LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN 246982
12 FRA BODIN Emile ROUBAIX CE 243253
13 FRA TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE 258446
14 FRA HENNART Liam WATTRELOS CE 228343
15 FRA LAINE Thomas ROUBAIX CE 200183
16 FRA HALLALI Alexandre MOUVAUX EC 282228
17 FRA KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE 292507
18 FRA COULON Fidèle HOUTLAND CAD 228123
19 FRA FLAMBRY Yanis FACHES CE 317652
20 FRA BEN AOUN Sam VEXIN TE 303465
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

VLEVEQUE Jules 

617 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE 

V16 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC 

5HALLALI Alexandre 1-32.2

VLEVEQUE Jules 1-16.1

9 BOSCHE Nael ALBERT CADL 

VBOSCHE Nael 

8 MAERTENS Camille MOUVAUX EC 

9MAERTENS Camille 

5BOSCHE Nael 1-16.2

LEVEQUE Jules 1-8.1

5 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE 

VTYTGAT Hugo 

12 BODIN Emile ROUBAIX CE 

7BODIN Emile 

2TYTGAT Hugo 1-16.3

1413 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE 

V20 BEN AOUN Sam VEXIN TE 

3BEN AOUN Sam 1-32.7

4 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 

VLESAFFRE Victor 

VLESAFFRE Victor 1-16.4

LESAFFRE Victor 1-8.2

3 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE 

VLEJEUNE Félix 

V19 FLAMBRY Yanis FACHES CE 

1414 HENNART Liam WATTRELOS CE 

2FLAMBRY Yanis 1-32.10

12LEJEUNE Félix 1-16.5

11 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN 

5LOTFI Ilyas 

6 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 

VWALLARD Elouan 

VWALLARD Elouan 1-16.6

WALLARD Elouan 1-8.3

7 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD 

VDEMEESTER Charles 

10 PLANCQ Timéo FACHES CE 

14PLANCQ Timéo 

10DEMEESTER Charles 1-16.7

V15 LAINE Thomas ROUBAIX CE 

818 COULON Fidèle HOUTLAND CAD 

6LAINE Thomas 1-32.15

2 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 

VCOSSY-BRAGLIA Kelyan 

VCOSSY-BRAGLIA Kelyan 1-16.8

COSSY-BRAGLIA Kelyan 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

114 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 

VLEVEQUE Jules 1-4.1

V6 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 

62 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 

14WALLARD Elouan 1-4.2

LEVEQUE Jules 1-2.1
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niveau place nom prénom club

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
2 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
3 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
3 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC
5 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE
6 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE
7 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD
8 BOSCHE Nael ALBERT CADL
9 MAERTENS Camille MOUVAUX EC
10 PLANCQ Timéo FACHES CE
11 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN
12 BODIN Emile ROUBAIX CE
13 LAINE Thomas ROUBAIX CE
14 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC
15 FLAMBRY Yanis FACHES CE
16 BEN AOUN Sam VEXIN TE
17 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE
18 HENNART Liam WATTRELOS CE
19 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE
20 COULON Fidèle HOUTLAND CAD
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licence niveau place nom prénom club

274460 1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
159070 2 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
212710 3 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC
144958 3 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
200184 5 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE
282149 6 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE
156265 7 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD
234530 8 BOSCHE Nael ALBERT CADL
211263 9 MAERTENS Camille MOUVAUX EC
201664 10 PLANCQ Timéo FACHES CE
246982 11 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN
243253 12 BODIN Emile ROUBAIX CE
200183 13 LAINE Thomas ROUBAIX CE
282228 14 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC
317652 15 FLAMBRY Yanis FACHES CE
303465 16 BEN AOUN Sam VEXIN TE
258446 17 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE
228343 18 HENNART Liam WATTRELOS CE
292507 19 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE
228123 20 COULON Fidèle HOUTLAND CAD


